
Dziennik Ustaw Nr 163 — 12311 — Poz. 1097

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie wałbrzyskiej specjalnej 
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1561, z 2009 r. 
Nr 62, poz. 505 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 149) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
1685,1270 ha, położone na terenach miast: Bie-
lawa, Bolesławiec, Dzierżoniów, Kalisz, Kłodz-
ko, Kudowa-Zdrój, Leszno, Nowa Ruda, Oleśni-
ca, Oława, Opole, Świdnica, Świebodzice, Wał-
brzych, Wrocław oraz gmin: Brzeg Dolny, By-
strzyca Kłodzka, Długołęka, Góra, Jarocin, 
Jelcz-Laskowice, Kluczbork, Kłodzko, Kobierzy-
ce, Kościan, Krotoszyn, Namysłów, Nowa Ru-
da, Nysa, Oława, Praszka, Prudnik, Rawicz, 
Skarbimierz, Strzegom, Strzelin, Syców, Szpro-
tawa, Śrem, Świdnica, Twardogóra, Wią-
zów, Wołów, Września, Ząbkowice Śląskie 
i Żarów.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i terenu Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej INVEST-PARK:

a)  w Podstrefie Dzierżoniów w Kompleksie 5 doda-
je się opis granic i terenu Obszaru 3 w brzmie-
niu:

„Obszar 3

Granica biegnie od punktu nr 2, w kierunku pół-
nocno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 101 
przez punkt nr 3 do punktu nr 4. Tu skręca w kie-
runku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 479, 465, 480, 495 i 503 przez 
punkty nr: 5—21 do punktu nr 22. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż 
działki nr 1/2 przez punkty nr: 23—27 do punktu 
nr 28. Tu skręca w kierunku zachodnim i bieg-
nie wzdłuż granicy działki nr 25 przez punkty nr: 
29—36 do punktu nr 37. Stąd biegnie w kierun-
ku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 27/5 do punktu nr 38. Tu skręca na zachód 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 27/3 do punk-
tu nr 39. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim po granicy działki nr 28/1 do punktu 
nr 40, w którym skręca w kierunku zachodnim, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 25 przez 
punkty nr: 41—59 do punktu nr 60. Tu załamuje 
się w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż działki nr 25 przez punkt nr 1 do punktu 
nr 2, od którego rozpoczęto opis.”,

b) w Podstrefie Żarów, w Kompleksie 2:

—  w opisie granic i terenu Obszaru 1 skreśla się 
wyrazy „Obszar 1”,

—  skreśla się opis granic i terenu Obszaru 2,

c) w Podstrefie Wrocław, w Kompleksie 1:

—  opisy granic i terenów Obszarów: 1 i 2 otrzy-
mują brzmienie:

„Obszar 1

Obręb ewidencyjny 68 – Zakrzów, karta ma-
py 16, miasto Wrocław

Granica biegnie od punktu nr 1, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż brzegu rzeki 
Dobrej przez punkty nr: 2—7 do punktu nr 8. 
Tu skręca początkowo na południowy 
wschód, a następnie na południe i biegnie 
przez punkty nr: 9—14 do punktu nr 15. Stąd 
biegnie początkowo w kierunku wschodnim, 
a następnie północno-wschodnim przez 
punkty nr: 16—27 do punktu nr 28, graniczą-
cego z ul. Przedwiośnie. Tu skręca na wschód 
i biegnie południową stroną ul. Przedwiośnie 
przez punkty nr: 29—35 do punktu nr 36, po-
łożonego u zbiegu ul. Przedwiośnie z ul. gen. 
Tadeusza Bora-Komorowskiego. W punkcie 
nr 36 skręca w kierunku południowym i przez 
punkty nr: 37—40 dochodzi do punktu nr 41, 
gdzie skręca na północny zachód, i biegnie 
wokół działki nr 11/22, która nie wchodzi 
w obszar strefy, przez punkty nr 80—85 do 
punktu nr 42. Tu skręca na południe i przez 
punkty nr: 43—45 dochodzi do punktu nr 46, 
w którym zmienia kierunek na wschodni, 
i dochodzi do punktu nr 47, położonego przy 
ul. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego. 
Stąd biegnie w kierunku południowym za-
chodnią stroną ul. gen. Tadeusza Bora-Ko-
morowskiego przez punkty nr: 48—52 do 
punktu nr 53. Stąd biegnie przez punkty nr: 
54 i 55, omijając działkę nr 8/4, która nie 
wchodzi w obszar strefy, do punktu nr 56, 
położonego przy ul. gen. Tadeusza Bora-Ko-
morowskiego. Tu skręca na południe i do-
chodzi do punktu nr 57, z którego początko-
wo biegnie na zachód, a następnie na połu-
dniowy zachód przez punkty nr: 58—61 do 
punktu nr 62. Tu skręca w kierunku północ-
no-zachodnim, a następnie południowo-za-
chodnim i biegnie przez punkty nr: 63 i 64 do 
punktu nr 65. Stąd biegnie początkowo w kie-
runku północno-zachodnim, a następnie po-
łudniowo-zachodnim przez punkty nr: 66—69 
do punktu nr 70. Tu skręca w kierunku pół-
nocno-zachodnim i przez punkty nr: 71—79 
dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpo-
częto opis.

1097

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej



Dziennik Ustaw Nr 163 — 12312 — Poz. 1097

 

Obszar 2

Obręb ewidencyjny Psie Pole, karta mapy 12, 
miasto Wrocław

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 1/2, 1/10 i 1/14, 
w kierunku zachodnim wzdłuż ul. Kiełczow-
skiej przez punkty nr: 2—10 do punktu nr 11. 
Tu skręca w kierunku północnym i biegnie 
przez punkty nr: 12—16 do punktu nr 17, 
w którym załamuje się na zachód, i przez 
punkty nr: 18—30 dochodzi do punktu nr 31. 
Stąd biegnie na południe przez punkty nr: 
32—35 do punktu nr 36. Tu skręca w kierun-
ku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż 
ul. Kiełczowskiej przez punkty nr: 37—43 do 
punktu nr 44. Stąd biegnie w kierunku pół-
nocnym przez punkty nr: 45—49 do punktu 
nr 50, w którym skręca na północny wschód, 
i przez punkty nr: 51—81 dochodzi do punktu 
nr 82. Tu skręca na południe i biegnie przez 
punkty nr: 83—87 do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.”,

—  opis granic i terenu Obszaru 4 otrzymuje 
brzmienie:

„Obszar 4

Obręb ewidencyjny 53 — Kowale, karta ma-
py 14, miasto Wrocław

Granica biegnie od punktu nr 130023, poło-
żonego u zbiegu granic działek nr: 2/3, 4, 5, 3, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż gra-
nicy z działkami nr: 4, 2/13, 2/14, 2/15 przez 
punkty nr: 130021, 130004, 130252, 130251 
do punktu nr 130003, położonego u zbiegu 
granic działek nr: 2/15, 2/5 i 1. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim do punk-
tu nr 140003, w którym skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i biegnie południową 
granicą drogi (działka nr 1) do punktu 
nr 140022, położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 1, 2/1, 2/5. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie przez punkty 
nr: 140023, 140024, 140025, 140026 wzdłuż 
ul. Kowalskiej do punktu nr 140032, położo-
nego u zbiegu granic działek nr: 2/1, 2/5 i 2/4. 
Stąd biegnie wzdłuż granicy z działką nr 2/4 
w kierunku południowo-zachodnim do punk-

tu nr 140033, położonego u zbiegu granic 
działek nr: 2/4, 2/5 i 2/3. Tu skręca na połu-
dniowy wschód i biegnie wzdłuż granicy 
z działką nr 2/4 do punktu nr 140028, położo-
nego u zbiegu działek nr: 2/4, 2/3 i 4. Tu skrę-
ca w kierunku południowo-zachodnim i bieg-
nie południową stroną rowu wzdłuż działki 
nr 4 do punktu nr 146424. Dalej biegnie 
wzdłuż działek nr: 5 i 7 przez punkty nr: 
146423—146416 do punktu nr 146415, poło-
żonego na granicy z działką nr 3 (tereny kole-
jowe). Stąd biegnie w kierunku północno-za-
chodnim wzdłuż działki nr 3 przez punkty 
nr: 140008—140004 do punktu nr 130023, od 
którego rozpoczęto opis.”,

d)  w Podstrefie Bystrzyca Kłodzka opis granic i te-
renu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1

Obręb ewidencyjny Niedźwiedna, karta mapy 1, 
gmina Bystrzyca Kłodzka

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego 
w południowo-zachodnim narożniku działki 
nr 33, u zbiegu granic działek nr: 40 i 32 (drogi 
gminne), w kierunku północno-wschodnim, 
prawą stroną drogi gminnej (działka nr 32) przez 
punkty nr: 2—7 do punktu nr 8, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki nr 33, 
u zbiegu działek nr: 32 i 27 (droga wojewódzka 
nr 392). W punkcie nr 8 skręca w kierunku 
wschodnim i biegnie prawą stroną drogi woje-
wódzkiej nr 392 (działka nr 27) przez punkty nr: 
9—15 do punktu nr 16, położonego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 34. W punkcie 
nr 16 skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie przez punkty nr: 17—22 do punktu 
nr 23, położonego w południowo-zachodnim 
narożniku działki nr 34, u zbiegu działek nr: 40 
i 557, które są drogami gminnymi. W punkcie 
nr 23 skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie prawą stroną drogi gminnej (działka 
nr 40) przez punkty nr: 24, 25 do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2010-09-06T16:15:42+0200
	Grzegorz Paczowski




